

RECEBEMOS DE LEIMAR MUSICAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 026.391
Série 1**Leimar Musical LTDA**

Avenida Imperatriz Leopoldina, 1415, Loja,
Vila Leopoldina, São Paulo - SP - 05.305-012
Fone (11) 3814-9282
<https://www.leimar.com.br/>
leimarmusical@hotmail.com

DANFEDocumento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica0-Entrada
1-Saida

1

Nº 026.391

SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 2

CHAVE DE ACESSO

3524 0753 2339 2000 0116 5500 1000 0263 9112 7880 5623

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adq/receb

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241535544541 - 17/07/2024 11:50:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

109.011.511.119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

53.233.920/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ONG ASAS PARA O FUTURO

CNPJ/CPF

03.234.702/0001-28

DATA EMISSÃO

16/07/2024

ENDEREÇO

AV JAIR LEME, 201

RAIZO

JARDIM YONEDA

CEP

08.940-000

DATA SAÍDA

16/07/2024

MUNICÍPIO

Biritiba-Mirim

FONE/FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

10:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

31.434,00

VALOR DO ICMS

5.658,12

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

31.434,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

31.434,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

4 - Transporte Próprio por conta
do Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNTE.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	%ICMS	%IPI
Conductor-M1103 B-CLARINETE	Clarinete Conductor M 1103 B - 17 chaves Sib	92059000	100	5.102	Un	2,0000	1.380,0000000000	2.760,00	2.760,00	496,80	0,00	18,00	0,00
Conductor-1115N-flauta	Flauta Transversal Conductor 1115N	92051000	100	5.102	Un	2,0000	1.320,0000000000	2.640,00	2.640,00	475,20	0,00	18,00	0,00
Conductor-M1106 A	Sax Tenor Conductor M1106A	92051000	100	5.102	Un	1,0000	4.320,0000000000	4.320,00	4.320,00	777,60	0,00	18,00	0,00
TR5210	Trompete Conductor 5210 Sib (Bb)	92059000	100	5.102	Un	2,0000	1.450,0000000000	2.900,00	2.900,00	522,00	0,00	18,00	0,00
MUSIC42362	Trombone de Vara Tenor Bb Laqueado New York TB200V	92051000	200	5.102	Un	1,0000	2.050,0000000000	2.050,00	2.050,00	369,00	0,00	18,00	0,00
M3114-ROS	Trompa Dupla Afinacao Fa/Sib Conductor M3114 Campana Rosqueavel	92051000	100	5.102	Un	1,0000	5.980,0000000000	5.980,00	5.980,00	1.076,40	0,00	18,00	0,00
P4007	Xilofone Metalofone Glockenspiel 34 Teclas P4007 Jogvibratom	92060000	000	5.102	Un	1,0000	4.540,0000000000	4.540,00	4.540,00	817,20	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

0,00

0,00

Tributos aproximados: R\$ 5.446,65 (Federal) e R\$ 5.658,12 (Estadual). Fonte: IBPT 3501D1

DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO, AGÊNCIA 0085, CONTA CORRENTE 98735-2 - LEIMARMUSICAL LTDA

RESERVADO AO FISCAL

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>

REC. ESTADUAL

TERMO
PROC. Nº:

5605 2024/00501

**Leimar Musical LTDA**

Avenida Imperatriz Leopoldina, 1415, Loja,
Vila Leopoldina, São Paulo - SP - 05.305-012
Fone (11) 3814-9282
https://www.leimar.com.br/
leimarmusical@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saida

Nº 026.391

SÉRIE: 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

3524 0753 2339 2000 0116 5500 1000 0263 9112 7880 5623

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
Venda de mercadoria adq/receb						135241535544541 - 17/07/2024 11:50:23								
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.			CNPJ								
109.011.511.119						53.233.920/0001-16								
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
SET-ORION	SET de pratos Orion SP70 - SP14HH, SP16MC e SP20PR + BAG		92060000	200	5.102	UN	1,0000	3.680,0000000000	3.680,00	3.680,00	662,40	0,00	18,00	0,00
TAMBO41002	Tamborim 6 afinacoes ABS Pele Leitosa Luen 41002		92060000	000	5.102	Un	2,0000	73,0000000000	146,00	146,00	26,28	0,00	18,00	0,00
50763-1	Pandeiro Meia Lua Liverpool PML001 - Preto		92060000	000	5.102	Un	2,0000	84,0000000000	168,00	168,00	30,24	0,00	18,00	0,00
LL40067	Pandeiro 10" Pele Animal ABS 6 Afinacoes Plat. Inox Luen 40067		92060000	000	5.102	Un	1,0000	460,0000000000	460,00	460,00	82,80	0,00	18,00	0,00
CAR-TA307	Carrilhao Torelli TA307 36 Tubos Com Estante Torelli HPC10		92060000	100	5.102	Un	1,0000	1.038,0000000000	1.038,00	1.038,00	186,84	0,00	18,00	0,00
5042-SM009	Estante De Partitura Maestro Reforcada De Metal SM009		92099900	200	5.102	Un	1,0000	398,0000000000	398,00	398,00	71,64	0,00	18,00	0,00
PD12DRUMXS	Pandeiro sinfonico 10" DRUM XS em Madeira		92060000	100	5.102	Un	1,0000	354,0000000000	354,00	354,00	63,72	0,00	18,00	0,00

23/07/2024 11:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.43.09
1645401645 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ONG A PARA O FUTURO
AGENCIA: 1645-4 CONTA: 26.372-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240723143748811052478
CNPJ DO PAGADOR: 3.234.702/0001-28
VALOR: R\$16.434,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 23/07/2024 - 11:38:28

PAGO PARA: Leimar Musical Ltda
CNPJ: 53.233.920/0001-16
CHAVE PIX: +5511976823174
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0085 - CONTA: 0000000000000987352
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/07/2024 - 11:38:29

DOCUMENTO: 072301
AUTENTICACAO SISBB: 0.FCC.2DA.948.A15.544

4/07/2024 13:17

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.17.02
1645401645 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ONG A PARA O FUTURO
AGENCIA: 1645-4 CONTA: 26.372-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240724160946562849850
CNPJ DO PAGADOR: 3.234.702/0001-28
VALOR: R\$15.000,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 24/07/2024 - 13:11:13
DESCRICAO: Pagamento restante da N. Fiscal n 26.3
91 de 16/07/24

PAGO PARA: Leimar Musical Ltda
CNPJ: 53.233.920/0001-16
CHAVE PIX: +5511976823174
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0085 - CONTA: 0000000000000987352
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/07/2024 - 13:11:14

DOCUMENTO: 072401
AUTENTICACAO SISBB: 9.92B.2E9.0A9.7FF.BE2

REC. ESTADUAL

TERMO
PROC Nº: SEDS 2024/00501